
UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số:68/QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 21 tháng 02 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định tạm thời về đánh giá, xếp loại và chi thu  

nhập tăng thêm cho đơn vị, cá nhân thuộc Trƣờng Cao đẳng Sơn La 

 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng đã được sửa đổi bổ sung năm 2013; Nghị Định 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 /2/ 2015 của Chính phủ quy định 

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá 

cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 

09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/10/2017 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-CĐSL ngày 21 tháng 6 năm 2019 của Trường 

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường; 

Căn cứ Kết luận tại phiên họp giao ban ISO ngày 17/2/2020 về việc ban hành 

Quy định tạm thời về đánh giá, xếp loại và chi thu nhập tăng thêm cho đơn vị, cá nhân 

thuộc Trường Cao đẳng Sơn La; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tạm thời về đánh giá, xếp 

loại và chi thu nhập tăng thêm cho đơn vị, cá nhân thuộc Trường Cao đẳng Sơn La. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

113/QĐ-CĐSL ngày 06/03/2017 về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn đánh giá, xếp 

loại cán bộ viên chức Trường Cao đẳng Sơn La. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính; 

trưởng các đơn vị trực thuộc và toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG 

- Ban Giám hiệu;  

- Như điều 3;  

- Lưu: VT, TCHC (Đã ký) 

  

  

 Lƣu Bình Khiêm 



 1 

 


